
Obecný úrad v Toryse 

Č.j. : Obc1-7/2024 

                                                                                        V Toryse dňa: 12.12.2024 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

č. 7/2024 

ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie  

č. 1/2021  

o poskytovaní finančného príspevku na stravovanie 

dôchodcov 

 

 

Návrh VZN zverejnený na úradnej tabuli v obci Torysa a web stránke obce dňa: 25.11.2024 

VZN č. 7/2024 schválené Obecným zastupiteľstvom v Toryse dňa: 12.12.2024 pod č. 74/2024/16. 

VZN č. 7/2024 zverejnené na úradnej tabuli v obci Torysa a web stránke obce dňa : 13.12.2024 

VZN č. 7/2024 nadobúda účinnosť dňa : 01.01.2025      

   



Obecné zastupiteľstvo v Toryse podľa § 6 zákona NR SR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov,  v y d á v a   

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

č. 7/2024 

ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2021 

o poskytovaní finančného príspevku na stravovanie dôchodcov 

 

Článok I. 

Úvodné ustanovenie 

 

Obec Torysa ruší Všeobecne záväzné č. 1/2021 o poskytovaní finančného príspevku na stravovanie 

dôchodcov.  

 

 

Článok II.  

Záverečné ustanovenie 

 

1. Obecné zastupiteľstvo obce Torysa sa na tomto Všeobecne záväznom nariadení o zrušení VZN č.  

    1/2021 o poskytovaní finančného príspevku na stravovanie dôchodcov uznieslo na zasadnutí  

    Obecného zastupiteľstva v Toryse dňa 12.12. 2024 uznesením č. 74/2024/16. 

 

2. Všeobecne záväzné nariadenie č. 7/2024, ktorým sa zrušuje  Všeobecne záväzné nariadenie č.   

    1/2021 o poskytovaní finančného príspevku na stravovanie dôchodcov nadobúda účinnosť dňa  

    01.01.2025. 

 

 

 

 

 

                                                      Ing. Jozef Stedina, v.r. 

                                                                                                                     starosta obce 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 


